
              

 
 
EU-varoja kansallisen 
juomakulttuurimme säilyttämiseksi 
 
Perisuomalainen melankolia, masennus sekä 
runsas alkoholin väärinkäyttö ovat tunnettuja 
suomalaisuuden tavaramerkkejä maailmalla. 
Melankolia ja masennus voivat edelleen hyvin 
kansan keskuudessa, mutta alkoholin väärin-
käytöstä alkaa pian olla puutetta. 
 
Mannermaisen juomakulttuurin rantautuminen 
Suomeen tapahtui 1990-luvulla. Kaikki alkoi 
siitä, kun viininjuonnissa tapahtui käänteen-
tekevä muutos; humalahakuinen kuralitkujen 
kittaaminen vaihtui seurapiiripätemiseksi ja 
punaviinin maiskutteluksi. Viinin lisääntynyt 
maiskuttelu lisäsi kyllä alkoholin kulutusta, 
mutta samaan aikaan lisääntyi myös käyttäjien 
määrä. Vastaavasti kovien alkoholijuomien sekä 
oluiden ja siidereiden käyttö kääntyi laskuun. 
 
Suomalaisesta juoppolallista tuli muutamassa 
vuodessa paskantärkeä euromulkku, joka enää 
ani harvoin pyrkii nauttimaan alkoholia 
humaltuakseen. 
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Ulkomailla syyllistytään usein pelleilyyn 
hienojen drinkkien kanssa. 
 
Kansanterveyslaitoksen julkaisemien tutki-
musten mukaan suomalainen alkoholinkäyttö on 
saavuttanut maltillisia piirteitä ja alkoholin 

aiheuttamat terveyshaitat ovat dramaattisesti 
vähentyneet. 
 
Eipä aikaakaan, kun vuorossa ovat julkijuopot ja 
tenunenät, joiden on aika väistyä maiskut-
telijoiden ja purskuttelijoiden tieltä. Uuden 
hallituksen työttömyyspolitiikka uhkaa tuoda 
ratkaisun työttömyyteen, joka yhdistettynä 
mannermaiseen juomakulttuuriin, saattaisi 
tuhota suomalaisen juopottelun kansanperinteen 
lähes totaalisesti. 
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Suomalaisesta lasolia kittaavasta deekusta on 
tulossa hyvää vauhtia uhanalainen laji. 
 
Ei enää sammuneita juoppoja rappukäytävissä. 
Ei kuselta haisevia kulttuurinähtävyyksiä 
kaupungin puistoissa. Ei enää maksasiirrännäis-
leikkauksia sairaaloissa. 
 
Juopuneet Suomalaiset RY aikookin anoa EU:lta 
kulttuurivaroja 300 miljoonan euron verran 
suomalaisen juoppokulttuurin suojelemiseksi.      
 
Toivoa ja kauhukuvia 
 
Toivonpilkahdus löytyy piakkoin tapahtuvasta 
alkoholiveron sekä alkoholin tuontirajoitusten 
poistumisesta. Tämähän tarkoittaa käytännössä 
sitä, että alkoholilla lotraaminen muuttuu lähes 
ilmaiseksi. Taustalla kuitenkin vaanii 
Kansanterveyslaitos iskevine iskulauseineen 
sekä turhanpäiväisine varoituksineen alkoholin 
haittavaikutuksista. Näillä kauhutarinoilla voi 
olla katastrofaalinen vaikutus suomalaisiin ja ne 
voivat muuttaa asenteita alkoholia kohtaan aina 
vain kielteisemmiksi. 



              

Moni alkoholin suurkäyttöä puoltava etujärjestö 
onkin kerännyt adressia adressin perään, joilla 
on tarkoitus vedota Kansanterveyslaitokseen, 
jotta se ei lähtisi likaisella propagandasodalla 
pilaamaan alkoholin jo valmiiksi tahrattua 
mainetta. 
 
Huolenaiheena tarjoaa myös pontikankeiton 
ammattilaisten viime elokuussa julkaisema 
tulevaisuusraportti, jossa mm. ennustetaan 
pontikan- ja kiljunkeittoharrastuksen kääntyvän 
laskuun lähivuosina.  
 
Toivo viinaturismissa 
 
Juopuneet Suomalaiset RY on noussut 
vastustamaan uuden mannermaisen juoma-
kulttuurin paraatimarssia Suomeen. Lähes 
äärikonservatiiviset iskulauseet: ”Vittu, 
vedetään ihan vitusti viinaa, vittu!”, ”Haishta 
shinä shaatana pashka!”, ”Vedänkö turpaan, 
vittu!” sekä ”Tarjoo kalja, vitun homo!” ovatkin 
saaneet paljon positiivista julkisuutta eri 
medioissa. 
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Juopuneet suomalaiset eivät enää halua 
tilanteita, joissa viimeinen kortti on niin 
sanotusti lyöty.   
 
Vastavetona mannermaiselle juomakulttuurille, 
Juopuneet Suomalaiset RY aikoo ryhtyä 
viinaturismiin, eli toisin sanoen lähettämään 
suomalaisia pitkänmatkanjuoppoja ympäri 
Eurooppaa kaupittelemaan eksoottista 
juomakulttuuriamme. 
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Ranskalainen Yves (oikealla) tapaisi ilomielin 
suomalaisia osaajia. 
 
”Me vaan mennään sinne (Eurooppaan) ja 
ruvetaan ryyppäämään! Sitten vähän lauletaan, 
huudetaan, tutustutaan eri maiden putkiin ja 
siinä sivussa vähän tapellaankin. Voidaan 
vaikka kusta nurkkiin jos siltä tuntuu!” kertoo 
projektipäällikkö Aulis Pakara. ”Aluksi meitä 
hovijuoppoja kuskataan ainakin Pariisiin, 
Roomaan, Baijeriin sekä Osloon ja myöhemmin, 
jos maksat kestää, kenties mennään Lontooseen 
ja Amsterdamiin.”   
 
(Marko Hölttä) 
 

 
 
”Valppaana kuin porkkanat.” 
(Jussi Nikunen) 
 
”Krapulapäivän kusi on keltaista.” 
(Olli Makkonen) 
 
”Joskus on joskus, ja se ei tuu välillä.” 
(Jaakko Siltala) 
 
”Mies ilman periaatteita ei ole kännissä.”  
(Ville Hemmilä) 
 
”Jos ei ota suihin, niin ei annakaan.” 
(Petri Lemettinen) 




